nostrom esse memorat. Constituisti terminos eius qui p.n.p.  
Nulla enim que in hoc mundo hominibus sunt. absq; dei occulto iudicio sunt  
Recede paululum ab eo zc. Recede iā flagella sentis vite subtra-  
he et bona eterna quietis ostendit. Donec optata dies veniat. Quid eter-  
nam requie pro recompensatione sui laboris accipit.

**Lignum** habet spem si prez. Henus humani qd sit despectu insi-  
nit. quantum ipsa in sensibilia hunc pire videant. Vel iuxta mysticum

sensum lignu pferit

homini. hic enim bō car-

nalis quisq; lignu in-

stus accipitur. qui curz

in morte passione affi-

citur eternae vite viridi-

tate recuperat. Et ra-

mi eius pulluāt.

Quia ex passione iusti

fideles viriditatem vite

spiritus accipiunt. Si

senuerit in terra

radix iusti san-

cta pfectio. qd ab ipsa

oritur. et ipsa subsistit

apud corda terreno

rum cunctis viribus ef-

feta credit. Et in pul-

vere truncus emout:

quod manus pseque-

rum corpus ex crani

matur. Ad odorez

aqua ger. Quia p-

afflatum spūs i electo-

rum cordib exēplo sui

opis gramen virtutis

facit. Et faciet co-

mā quasi cū pri.

plant. est. Sicuto

trunco comā facere est

extincto corporalit in-

so sue passionis exem-

plo mltor corda ut vi-

rescant iustitiae. quasi

cū primū plantatū fuit

id ē. vndiratorem suam

ostendit ī effectu opis

quā pñs habuerit i p-

scientia pitoris. Vel

radix iusti ipsa huma-

na natura ī terra sene-

scit. et ī pulvē redit.

Truncus emout cum

corpus a sua specie dis-

figatur. Ad odorez aq-

germina: qd p aduen-

tum sicuti spūs resur-

git. Et facit comā qd.

p.p. est. quia ad illam speciem redit. ad quā pcpientā in paradiso si nō pec-

casset creatus fuerat. Homo vero cū mor. fu. Ipsiā aut amissione in-

sticē bono moritur. vestē innocentie ī padilo cōcessa nudat. interit car-

nis cōsequente cōsumit. vbi ergo est. qui ī eius amore nō est: vbi verū esse

est. Nō si recedant aquē de mari. Mare mens homis est. quasi

fluens maris sunt cogitatoē mentis. Cum ergo bō moritur. aquē recedunt

qd in illa die peribunt omnes cogitatoē eoz. Arescit aut fluens vacuefa-

ctus. qd subducta anima vacuū remanet corp. quasi vacuū aliens. Mari-

aut ſuovo vita pñs cōparatur. qd modo aduersitatis amaritudine affi-

citur. modo dulcedine. pspertatis replemūr. Donec atterat celū nō

pi. Qd vbi hui mudi finis aduenierit. bñas genā somno nō euigilabit.

Vel xps lignum qd pccissus passione virescit resurrectō. qd quā ramis i-

fideles creuerint. Radix i. p̄dicatio eins. i p̄fidis viluit in pulvē. i. p̄-